prélevée de tout propriétaire d’immeuble pour chaque logement ou local qu’il soit 
occupé ou non et pour chaque établissement qu’il soit occupé ou non. 

Tout propriétaire de la catégorie « résidentielle » ou de la 

catégorie « agriculture » pour l’immeuble résidentiel inclus dans cette catégorie, 
paiera une taxe de cent cinquante-deux dollars (152,00 $) par logement pour 
l’enlèvement et l’élimination des déchets qu’il se serve ou non de ce service 
municipal. Pour la chambre locative, celle-ci équivaut à vingt-cinq dollars et 
trente-trois cents (25,33 $) par chambre. Nonobstant ce qui précède, la taxe sera de

[...]

Tout propriétaire de résidence unifamiliale de la catégorie 

« résidentielle » ou de la catégorie « agriculture » pour l’immeuble résidentiel inclus 
dans cette catégorie, qui utilise deux (2) bacs à déchets, paiera une taxe 
supplémentaire de cent cinquante-deux dollars (152,00 $) pour l’enlèvement et 
l’élimination des déchets. 

Une taxe de soixante-seize dollars (76,00 $) par logement est 

également imposée pour toutes les unités d’évaluation identifiées au code 
d’utilisation 1100 (chalets) dont le chemin d’accès à leur propriété est relié